
Siūlome darbą projektų vadybininkui (-ei) 

Valstybinis jaunimo teatras ieško naujo (-os) vadybininkų komandos nario (-ės), pasirengusio (-os) prisidėti 

kūrybiškai ir atsakingai organizuoti ir įgyvendinti spektaklių pastatymų ir kitus kultūrinės veiklos projektus, bei 

drauge su skirtingų skyrių teatro darbuotojais ieškoti būdų, padedančių komunikuoti teatro misiją bei 

svarbiausius kūrybinius tikslus potencialiems žiūrovams.  

 

PAGRINDINĖS FUNKCIJOS 

• Planuoti, organizuoti ir įgyvendinti spektaklių pastatymų ir kitų kultūros projektų vadybinį procesą. 

• Rengti spektaklių ir kitų kultūrinių projektų sąmatas ir sutartis bei kontroliuoti jų vykdymą. 

• Atlikti sutarčių ir perkamų prekių ir paslaugų išankstinę ir einamąją finansinę kontrolę; vykdyti pirkimo 

iniciatoriaus funkcija viešųjų pirkimų procese. 

• Dalyvauti spektaklių ir kitų projektų viešinimo procese. 

• Vykdyti nuolatinę stebėseną specialių programų/projektų (nacionalinių ir tarptautinių), skirtų teatrinės veiklos 

finansavimui; Rengti paraiškas ir ataskaitas. 

 

REIKALAVIMAI 

• Humanitarinių ar socialinių mokslų srities aukštasis universitetinis išsilavinimas (bakalauro ar magistro 

kvalifikacinis laipsnis) arba aukštasis koleginis išsilavinimas su profesiniu bakalauro kvalifikaciniu laipsniu ar 

jam prilygintas išsilavinimas. 

• Valstybinės kalbos mokėjimas; anglų, prancūzų arba vokiečių kalbos mokėjimas ne žemesniu nei B1 lygiu. 

• Mokėti dirbti „MS Office“ programų paketu (Word, Excel, PowerPoint, Outlook). 

• Darbo patirtis kultūros projektų vadybos srityje būtų privalumas 

• Turėti bendrą supratimą apie sutarčių, dokumentų rengimo, įforminimo ir tvarkymo reikalavimus. 

• Būti susipažinusiam su Lietuvos Respublikos įstatymais, poįstatyminiais teisės aktais, reglamentuojančiais 

profesionaliojo scenos meno veiklą. 

 

TEATRAS SIŪLO 

• Darbo sutarties rūšis: terminuota; 

• Darbo laikas: 8 darbo valandos per dieną, 40 val. per savaitę; 

• Mėnesinė alga (neatskaičius mokesčių): nuo 1535 Eur.  

 

Susidomėjusius prašome siųsti savo gyvenimo aprašymą (CV) ir trumpą motyvacinį laišką el. paštu 

info@jaunimoteatras.lt . Atrinkti kandidatai bus kviečiami pokalbiui. Informuosime tik atrinktus kandidatus. 

Konfidencialumą garantuojame. 


